Swan River, Drumm. coll. II, No. 120? (specim. nostra imperfecta.)

Errores typographi.

- Pag. 5, lin. 9, pro 393 lege: 993.
 — 5, — 10, — 394 lege: 994.
 — 22, — 24 ab ima, pro 908 lege: 890.
 — 25, — 11, pro γ planifolia lege: planifolium.
 — 29, — 18 ab ima, post No. 827 adde. ex parte.
 — 29, — 24 ab ima, post No. 827 adde; ex parte.
 — 33, — 12, pro 1147 lege: 1047.
 — 34, — 19 ab ima, ad No. 1037 adde: et 1059.
 — 44, — 22, adde: Herb. Preiss. No. 1073.
 — 48, lin. 19, ad No. 1180 adde: ex parte.

- Pag. 48, in nota sub *D. chordophylla* adde: a Drummondio lecta.
 — 49, lin. 27, pro 1848 lege: 1140. 1124
 — 52, — 10, pro No. 1147^a lege: 1147.
 — 59, — 19, pro 2 pag. 33 lege: 1 pag. 33.
 — 61, — 4, pro *cordatae* lege: *cordifoliae*.
 — 61, — 8, pro *Dillwyniam* que lege: *Dillwyniamque*.
 — 66, — 7 ab ima, post No. 839 adde: et 832.
 — 74, — 12, — pro *mudio* lege: *medio*.
 — 81, — 6, pro 1940 lege: 1840.
 — 81, — penultima, pro *gerentia*, lege: *gerentes*.
 — 88, — 21, pro *dellorataa*, lege: *deflorata*.

Pag. 95 ad *Stylobasium lineare* adde synonym: *Macrostigma australe* Hook. Icon. tab. 412.

MYRTACEAE R.Br.

(Auctore J. C. SCHAUER.)

- Pag. 96, lin. 2 ab ima, loco quarum lege: *parum*.
 — 99, No. 7, ad *Verdicordiam Hügelii* adde: in glareolis sublimosis sylvae haud longe a catarracta ad caput fl. Cygnorum, m. Aug. 1839 *alabastrigera* Herb. Preiss. No. 350. — „*Folia fragrantia*.“
 — 103, lin. 22, adde: No. 2638.
 — 103, — 34, ante post, dele: ante.
 — 103, — 37, post *excavata flava*, adde: *terminato*.
 — 103, — 38, loco *medio*, lege: *media*.
 — 108, — 11, post *ligulata* pone :
 — 108, — 12, pro *adnatum*, lege: *adnatam*.
 — 108, — 26, post *imbricata* pone comma, dele vero comma post *lineari*.
 — 108, — 3 ab ima, loco *phyllos*, lege: *phylla*.
 — 109, — 3, post *triloculare*, adde ;
 — 109, — 19, loco *apiculata*, lege: *apiculato*.
 — 109, — 29, loco *exrescentia*, lege: *exarescentia*.
 — 112, — 6, loco *apicem*, lege: *spicam*.
 — 113, — 4, dele *) cum annotatione.
 — 113, — 32, loco *lateralibus*, lege: *lateribus*.
 — 114, — 31, post No. 150 ex parte, adde: et No. 159.
 — 115, — 34, post No. 163, adde: et No. 344.
 — 117, Nomen *Agonis hypericifoliae* Schauer mutetur in „*A. theaeformis*“ Sch. et deleatur synonymon *Leptosperm. hypericifolii* O. et D., quod ab Auctt. sine flore descriptum, nil nisi formam *L. rubricaulis* Lk. exhibet, uti nuperius in horto Regio Berolinensi autopsia plantae vivae didici.
 — 124, sub 3. Floribus capitatis, adde: *Corolla et filamentis lilacinis, (antheris luteis)*.
 — 125, No. 2 deleatur *Kunzeae micranthae* nomen cum descriptione ad specimen *alabastrigerum* exarata et supponantur haecce ante *Kunzeam recurvam*: